JARA 発第 2024-088 号
2024 年 6 ⽉ 19 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化戦略ディレクター 森⼭ 修

シニア A 代表 2024 Olympic Games Regatta

 ⽇本選⼿団の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記
１．シニア A 代表：2024 Olympic Games Regatta 遠征

（詳細は「シニア A 代表 2024 Olympic Games Regatta ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2024 年 7 ⽉ 21 ⽇（⽇）〜8 ⽉ 5 ⽇（⽉）
-1)フランス・パリへの移動

7 ⽉ 21 ⽇（⽇）フランス・エギュベレットからパリに移動
-2)帰国便

8 ⽉ 4 ⽇（⽇）パリ発 20：25 ⇒ JL046 ⇒ ⽻⽥着 17：20（8 ⽉ 5 ⽇（⽉））

(2) 派遣先：フランス・パリ

(3) 派遣選⼿：
【男⼦】 M1x  荒川 ⿓太（NTT 東⽇本）

LM2x 宮浦 真之（NTT 東⽇本）
古⽥ 直輝（NTT 東⽇本）

【⼥⼦】LW2x  廣内 映美（明治安⽥⽣命）
⼤⽯ 綾美（アイリスオーヤマ）

(4) 負担⾦：なし（JOC 負担）

以 上